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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ




Βύρωνας, 05/11/2018


ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ





Αρ. Πρωτ.: 25562

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠ/ΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 36-44 ΒΥΡΩΝΑΣ, 16233

ΤΗΛ: 2132008667
ΠΡΟΣ

Ενδιαφερομένους

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την «προμήθεια εξοπλισμού κολύμβησης». 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια σε σφραγισμένο φάκελο και μέχρι την 12/11/2018.
Ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει κατά την υπογραφή της σύμβασης:
1. αντίγραφο ποινικού μητρώου,

2. βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας,

3. βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας από όλους τους φορείς στους οποίους καταβάλει ασφαλιστικές εισφορές, ως δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73, παρ. 1 & 2 του Ν. 4412/16.

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι πέντε (5) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016)











Ο Δήμαρχος
                      Κατωπόδης Γρηγόριος
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

           Βύρωνας ,      24/10/2018
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ





ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,
 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΙΜΟΥ ΓΑΖΗ 2-4       
Τ.Κ. 162 31                                                                                       
ΤΗΛ. 210-7666626                                                        
Email : kolimvitirio@dimosbyrona.gr
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
TΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
                                                   TΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
    Η δαπάνη για την προμήθεια συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ανέρχεται στα 1.077,56 ευρώ. Η κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου του τρέχοντος έτους.
Αναλυτικά ο εξοπλισμός κολύμβησης θα πρέπει να τηρεί τις παρακάτω προδιαγραφές.
	
	Εξοπλισμός και εξαρτήματα κολύμβησης  
	

	1
	Αφρώδη σωλήνα νερού (μακαρόνι)
	1,60 cm

	2
	Σύνδεσμος αφρώδη σωλήνα νερού 4 τρύπες
	

	3
	Αλτηράκια νερού
	Τύπος βαράκι. Ελαφριά με εγκοπές

	4
	Εξοπλισμός άσκησης ποδιών
	Τύπος βαράκι.

	5
	Ζώνη κολύμβησης παιδική
	Με οχτώ κομμάτια, ρυθμιζόμενη

	6
	Pull Buoy
	

	7
	Σανίδα με λαβή
	Μεσαία με λαβή


                                         ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	
	Εξοπλισμός και εξαρτήματα κολύμβησης  cpv  37412300-2
	Ποσότητα
      τεμ. 
	  Τιμή/τεμ.
  Ευρώ (€)
	    Δαπάνη (€)

	1
	Αφρώδη σωλήνα νερού (μακαρόνι)
	      10
	      4,50
	      45,00

	2
	Σύνδεσμος αφρώδη σωλήνα νερού 4 τρύπες
	       6
	         5
	      30,00

	3
	Αλτηράκια νερού
	      10
	     17,00
	      170,00

	4
	Εξοπλισμός άσκησης ποδιών
	      20
	     16,00
	      320,00

	5
	Ζώνη κολύμβησης παιδική
	      16
	       9,00
	      144,00

	6
	Pull Buoy
	      10
	       8,00
	       80,00

	7
	Σανίδα με λαβή
	      10
	       8,00
	        80,00

	
	
	
	    ΣΥΝΟΛΟ
	       869,00

	
	
	
	     Φ.Π.Α
       24%
	       208,56
     

	
	
	
	   ΓΕΝΙΚΟ 
   ΣΥΝΟΛΟ
	      1.077,56


ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 



       ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ..............................

ΑΝΑΔΟΧΟΥ:





        








        ΑΡ. ΠΡΩΤ.:......................................





	
	Εξοπλισμός και εξαρτήματα κολύμβησης  cpv  37412300-2
	Ποσότητα
      τεμ. 
	  Τιμή/τεμ.
  Ευρώ (€)
	    Δαπάνη (€)

	1
	Αφρώδη σωλήνα νερού (μακαρόνι)
	      10
	
	

	2
	Σύνδεσμος αφρώδη σωλήνα νερού 4 τρύπες
	       6
	
	

	3
	Αλτηράκια νερού
	      10
	
	

	4
	Εξοπλισμός άσκησης ποδιών
	      20
	
	

	5
	Ζώνη κολύμβησης παιδική
	      16
	
	

	6
	Pull Buoy
	      10
	
	

	7
	Σανίδα με λαβή
	      10
	
	

	
	
	
	    ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	
	
	     Φ.Π.Α
       24%
	

	
	
	
	   ΓΕΝΙΚΟ 
   ΣΥΝΟΛΟ
	


          Υπογραφή
.……………………………….
